令和 3年 10月吉日

お取引先様各位

林刃物株式会社

〒501-3246岐阜県関市緑ヶ丘 2-3-7

TEL:0575-22-3344 FAX:0575-22-9810

商品仕様変更のご案内

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、誠にありが

とうございます。

さて、誠に勝手ではございますが、この度下記商品につきまして商品仕様を一部変更させて頂く

こととなりましたのでご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、対象商品

品番 品名 JANコード

52002 サージカルテープ・湿布切りはさみ 4977530800027

２、変更内容

ハンドルカラー変更（ パープル → グレー ）

３、変更時期

受注再開時（現在のところ時期未定）

４、品番、JANコード、価格、その他商品本体仕様、パッケージ

変更無し

【変更前】         【変更後】

以上

tel:0575-22-3344